
埼玉 亜鉛外科フォーラム
謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、オンラインセミナーを下記の通り開催いたします。ご多用中のことと
存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時:2022年１０月３日（月）19:00～20:００

※当オンライン講演会の視聴については事前登録をお願いいたします。
▶▶▶ご視聴方法は、裏面をご参照ください▶▶▶

※新型コロナウイルス感染症の状況により開始時間の変更、延期または中止する場合がありますことご了承ください。

※本講演会はZoomを用いたオンラインでの開催となります。
視聴方法は裏面をご確認ください。

特別講演 19:00～20:00

埼玉医科大学国際医療センター 脳卒中外科
Nutrition Support Team専属ドクター

講師鈴木 海馬 先生

「周術期に施行する
適切な亜鉛補充の意義」

座長

上尾中央総合病院 栄養サポートセンター

センター長大村 健二 先生

演者

共催：ノーベルファーマ株式会社/株式会社メディセオ


